
AllergeneZutatenNährwerte

Gottlieber Mini-Hüppen "Tradition", 1,45 kg

Artikel - Nr. 98301
Bezeichnung des Lebensmittels Waffelröllchen zum Verzehr

EAN 7610329017004

Dieses Produkt ist vegan

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 1

Bruttogewicht 1,60 1,60

Nettogewicht 1,45 1,45

L x B x H (mm) 162 x 162 x 246 -

Durchmesser (mm) - -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 16,2 x B 16,2 x H 24,6 cm

Gottlieber Mini-Hüppen "Tradition", 1,45 kg

Brennwert
2080 kJ / 497 
kcal

Fett 26,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

14,0 g

Kohlenhydrate 61,0 g

davon Zucker 39,0 g

Eiweiß 5,7 g

Salz 0,11 g

Zucker, WEIZENMEHL, 
HASELNÜSSE, pflanzliches Fett
(Kokos, (ganz gehärtet), Kokos, 
Raps, (ganz gehärtet), Raps), 
Kakaomasse, Kakaopulver, 
Emulgator Sonnenblumenlecithin, 
Röstkaffee, Kakaobutter, 
Speisesalz, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH, 
weitere SCHALENFRÜCHTE

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, SCHALENFRUCHT 
(NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.ch/epages/EdnaCH.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaCH/Products/98301


Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 19.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de


